
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2025 № 97-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» 

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета по специальности 21.02.19 Землеустройство (2025 г.) 

 

В соответствии с п. 8 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2025 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 8 от 28.02.2025, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 22 от 16.08.2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 21.02.19 Землеустройство на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, в группу следующих поступающих, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ, 

подтверждающий право первоочередного приема: 

 

№ п/п Идентификатор  

1.  000013535 

2.  000013605 

3.  000013614 

4.  000013651 

5.  000013712 

 

1.2. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

6.  Бескровная Дарья Эдуардовна 

7.  Вакульчук Ульяна Антоновна 

8.  Дудка Екатерина Геннадьевна 

9.  Зверев Артём-Лев Александрович 

10.  Зорина Ульяна Михайловна 

11.  Матросов Иван Андреевич 

12.  Недоговорова Софья Павловна 

13.  Петров Владислав Романович 

14.  Сидорова Екатерина Евгеньевна 

15.  Якуш Вероника Валерьевна 

 


